平成 28年 1月吉日

高知中央・高幡・安芸医療圏脳卒中地域連携の会

第 35回合同会合（2015年度第 3回）のご案内

共催：高知県医師会（依頼中）/高知県介護支援専門員連絡協議会後援：高知県（依頼中）

  拝啓、新春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、2008 年 7 月 1 日から稼動しています高知中央・高幡・安芸医療圏脳卒中地域連携の会について、第 35 回 合同会合（2015

年度第 3回）「使用状況調査報告・講演会」を下記の要領にて行います。

参加につきましては別紙申込書をご利用ください。多職種の方々の幅広いご参加をお待ちしております。

＊ お 願 い ＊  当日は、記録として会合風景をプライバシーに配慮し撮影させていただきます。ご了承ください。

記

●第 35回 合同会合  ※参加費・・・３００円（当日会場でお支払いください。

                        つり銭のいらないようご協力をお願いします。）

日時 ： 2016年 2月 28日（日） 9：30～11：45   受付 9：00～

場所 ： ちより街テラス ちよテラホール 高知市知寄町 2丁目 1-37

9：30－9：35 開会の挨拶

9：35－9：55 使用状況調査報告：鈴江 淳彦

9：55－10：15 「県内脳卒中連携についての行政の視点」

  高知県健康政策部医療政策課主幹 伴 正海 先生

10：15－10：35 「ICT協議会の事業について」

  幡多けんみん病院 脳神経外科部長 西村 裕之 先生

10：35－10：40 休憩

10：40－11：40 「医療過疎地域におけるICTを 用いた急性期脳卒中に対する診療支援」

          講師：徳島県立海部病院 脳神経外科部長 影治 照喜 先生

11：40－11：45 閉会の挨拶

終了後、改定パス会議

＊お問い合わせ先＊

高知中央・高幡・安芸医療圏脳卒中地域連携の会 事務局

高知赤十字病院 地域医療連携室（担当：黒田・近澤）

〒 780-8562 高知市新本町2丁目13番51号

℡：088-822-1201   FAX ：088-871-3617

E-Mail： nisseki_stroke@kochi-med.jrc.or.jp

施設名：

№ 氏名 職種

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※申込み締切　2月12日（金）

合同会合は当日受付もできますが、事前申し込みにご協力をお願いします。

第35回合同会合（2015年度第3回）の参加申込

日程：平成28年2月28日（日）　9：30～　　ちより街テラス　ちよテラホール

メールでの申込にご協力いただけると幸いです。

高知中央・高幡・安芸医療圏脳卒中地域連携の会

Mail： nisseki_stroke＠kochi-med.jrc.or.jp
FAX：088-871-3617